
 

 

Hinweis:  Die Zeiten sind Richtwerte,  

sie können je nach Verkehr variieren! 

Morgenfahrten zur Grund- und Mittelschule Kipfenberg 
 

Bus 1 Haltestellen 

07:13 Uhr Schelldorf (Bhst. Sparkasse) 

07:16 Uhr Biberg (Gartenstr.) 

07:17 Uhr Biberg (Kirche, Dorfstr.) 

07:19 Uhr Dunsdorf (Biberger Str.) 

07:22 Uhr Krut (Zum Birktal) 

07:24 Uhr Attenzell (Mojergasse) 

07:25 Uhr Attenzell (Siedlung, St. Konrad-Str.)  

07:28 Uhr Schambach (Stiegler, Mühlenstr.) 

07:29 Uhr Schambach (Sägewerk, Mühlenstr.)  

07:30 Uhr Schambachtal (Böllermühlstr.) 

07:32 Uhr Arnsberg (Ortsmitte, Marktstr. ) 

07:35 Uhr Böhming (Ortsmitte, Johannesstr.) 

07:40 Uhr Ankunft Schule Kipfenberg 
 

 

Bus 3 Haltestellen 

07:14 Uhr Hirnstetten (Ortsmitte, Limesstr.) 

07:18 Uhr Pfahldorf (Feuerwehr, Alte Hauptstr.) 

07:20 Uhr Pfahldorf (Eckstein, Kipfenberger Str. ) 

07:25 Uhr Ankunft Schule Kipfenberg 

  

07:29 Uhr Kemathen 

07:30 Uhr Grösdorf (Mühle, Altmühlstr.)  

07:32 Uhr Kipfenberg (Feuerwehrhaus) 

07:37 Uhr Ankunft Schule Kipfenberg 
 

Morgenfahrt zur Grund- und Mittelschule Denkendorf 

 Haltestellen 

07:40 Uhr Abfahrt Schule Kipfenberg, Schule 

07:42 Uhr Kipfenberg Bushst. Klinik 

07:45 Uhr Buch Bhst. Kipfenberger Weg 

07:55 Uhr Ankunft Schule Denkendorf 
 

Morgenfahrt zur Schule Kipfenberg 

 Haltestellen 

07:45 Uhr Abfahrt Schule Denkendorf 
 


